

Herreture.dk ApS

Rypevej 17
2970 Hørsholm
CVR-nr. 34055521

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Thomas Backmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Herreture.dk ApS

Rypevej 17

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 34055521

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Thomas Backmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af eventrejser til mænd og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 507 t.kr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		620.767	276.243
Personaleomkostninger	1	0	(161.956)
Driftsresultat		620.767	114.287
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		7.950	0
Andre finansielle indtægter		38.629	1.073
Andre finansielle omkostninger		(9.773)	(33.895)
Resultat før skat		657.573	81.465
Skat af årets resultat	2	(150.621)	(19.858)
Årets resultat		506.952	61.607
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		506.952	61.607
		506.952	61.607

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.756	270.834
Tilgodehavende selskabsskat		49.128	20.677
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	600.000	0
Periodeafgrænsningsposter		556.705	77.525
Tilgodehavender		1.447.589	369.036
Andre værdipapirer og kapitalandele		295.396	134.625
Værdipapirer og kapitalandele		295.396	134.625
Likvide beholdninger		812.193	786.024
Omsætningsaktiver		2.555.178	1.289.685
Aktiver		2.555.178	1.289.685

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.122.993	616.041
Egenkapital		1.202.993	696.041
Udskudt skat		132.000	0
Hensatte forpligtelser		132.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		396.690	468.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.472	36.756
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		279.550	22.250
Skyldig selskabsskat		0	4.708
Anden gæld		460.473	61.691
Kortfristede gældsforpligtelser		1.220.185	593.644
Gældsforpligtelser		1.220.185	593.644
Passiver		2.555.178	1.289.685
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	616.041	696.041
Årets resultat	0	506.952	506.952
Egenkapital ultimo	80.000	1.122.993	1.202.993

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	150.000
Andre personaleomkostninger	0	11.956
	0	161.956

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	18.621	19.858
Ændring af udskudt skat	132.000	0
	150.621	19.858

	Direktion	I alt
	kr.	kr.
3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	600.000	600.000
Rentefod	10,05	

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret 300 t.kr. af selskabets likvide beholdning til sikkerhed for Rejsegarantifonden.
